2022 年 ４月 28 日

各 位

                   会 社 名      株式会社加地テック

代表者名  代表取締役社長  鈴木 博士

    （コード番号 6391 東証スタンダード市場）

                      問い合わせ先  人事総務部長 中塚 利幸

       ＴＥＬ   072－361－0881

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

なお、当社は会社法第 459 条第 1 項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によって行うことがで

きる旨を定款に定めております。

記

1.配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2021 年 4 月 28 日公表）

前期実績

（2021 年 3 月期）

基準日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 40 円 00 銭 40 円 00 銭 40 円 00 銭

配当金の総額 66 百万円 － 66 百万円

効力発生日 2022 年６月 28 日 － 2021 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2.理由

当社は、持続的成長に必要不可欠な内部留保の拡充と同時に、業績・中長期的見通しなどを総合的

に勘案し、安定的な配当を継続していくことを基本方針としております。2022 年３月期につきましては、

2021 年４月 28 日に公表しました配当予想のとおり、１株当たり配当金を 40 円とさせていただきます。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 － 40 円 00 銭 40 円 00 銭

前期実績（2021 年３月期） － 40 円 00 銭 40 円 00 銭

以上